,RgÍEITÜII OE

CRATEÚ§ r# g.,: "."'t

>r{<
frraido ltii Pot Vorl unicel

A Comissáo de Licitação do Municipio de Crateús, no uso de suas atribuiçoes legais e
ctnsiderando tudo o que consta deste pÍocesso Administrativo de no 022/2023-SESA, vem emiiir a prÀsente
declaração de tNEXtGtBtLtDADE_ DE LtCtTAÇÂo DE CHAMAMENTO púBLtCO, pàra ceuemiÂo oÉ
TERMO DE FOMENTO ENTRE O MUi{EíPO DE CRATEÚS E A ASSOCIAÇÃO AúOR DE RUA CÉUTCÚS
PARA A COI{SECUÇÂO DE FINALIDADE DE INTERESSE PÚBLrcO E ÉCCIPNOCO OUE ENVOLVE A
TRAN§FERENGIA DE RECUR§O§^FINANCEIRO§ À ORGANIZAçÂO DA §OCIEDAOE CIVIL (O§C) A
OCORRER NOS DIAS 23 E 21 D0 MÊS DE DaIEHBRO DE 2023, no íator dc 18 000,00 (dezoiró mit rÊ;is)

'

Assim, nos têtrnos do .n, 31 da ld í1,019 r uil rltrrrçóor â AÉ 25, lnclro I dr Lel
8.ô0Elí903, v€m oomuntcar ao sr, THIAGO VIANA DA SILVA a prasente declaragâ0, para qu'e proctda, se de
aeodo, a devida râtiíoâção,

Crateús (CE), 24 de janeiro de 2024.

Antônio F€ndlves J únior
Presidente da

@ssao
Oe Licrtaçâo

MUNICIPIO
VERDE

DECIâRACÂO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACÁO

ffi[mrÊtt§ *G

TERMo DE nmrrceçÃo

o ordenador de Despesa da secretaria Municipal de saúde do município de crateús, no uso de suas
atrlbulçôes legals, e eonslderando o que consta do presente processo admlnlstratlvo ne oz2lzo73=
SESA, vêm 8âIIEICAB a declaração de lncxHbllldrdr dr tlcltrçlo dG chlm.m.nto públlco, para

ASSOCnçÃo AMOR DE RUa Cirtrús, que têm como obJeto e cELEBRAdo DE TERMo DE

FOMENTO ENTRE O MUNIEÍPIO DE ERATEÚS C A ESSOEIIçÃO AMOR DE RUA CNITCÚS PARA A
corusecuçÃo DE FINALIDADE DE INTERESSE púBuco e Recípnoco euE ENVoLVE A TRANsFERÊNcn

DE REcuRSos FtNANCEtRos À onenrutzaçÃo DA soctEDADE ctvtL (osc).

,-Z //-É
O VIANA DA SILVA

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Saúde
='íHI'G

MUNIEIFIÓ
VFIiDT:

Crateús = CE, 24 de Janeiro de 2024.

ffisa+rÊrt§ f*ot
"''É >y§<"

ExrRATo DE puBLtcAçÀo
lnexigibilidade de Licitagão de Chamamento público n,02212023.SESA

0 Presidente da Comissão de Licitaçâo da prefeitu
procedida pelo Ordenador de Despesas da Secretari
processo de inexigibilidade de iicitaÇão, a seguir:

ÓRGÃO RESPoN§ÁVEL: Secretaria da SaÚde

99Bçao orçamenrária:37.37.10..1220037.2036 MANUTENÇÃO DAS ATTVTDADES GERATS DA
SEoRETARIA MUNICIPAL Or SRÚoe - fonte dê recuÍsos - sbo.tooe,oo Receitas de tmpoGtos e de
Transferência de lmpostos - saúde, elemento de despesa 3.3.s0.41.00 - contribuições.

p.|lelor_ce_rrlqçÃq qE TERMO DE FOMENTO ENTRE O r,rururCípro oe cnereús E A AssoctAÇÃo
AMOR DE RUA CRATEUS PARA A COUSECUçÃO DE FINALIDADE DE INTERESSE PUBLICO E
REclpnoco QUE ENVoLVE r mRrusreRÊncre'oinÉõunsos Êrrunr,rclnós Ã õáéxr,uá-çlõoÀ
socrEDADE CtvtL (oSC).

FA\ORECIDo: ASSoCIAÇÃo AMOR DERUA CRATEÚS, Inscrita no cNpJ n.o 47.865.755/0001-í2, com sede
na Rua Betronio Frota, 594, Cidade Nova, Crateús/CE, Cep: Oa.ZOS-8AO.

VALOR GLOBAL: estimado em R$ íS.000,00 (dêzoito mil reais)

ra Municipal de Crateús, em cumprimento da
a Municipal da Saúde faz publicar o extrato resumido do

Crateús (CE), 24 de janeiro de 2024

,*?l:xr::Mtffi,$*

MUNtClplovt tl Dr

CRATEÚS

PRETEITURA OE

trr.ndo Xôis Por Voil

dl -ra
ã{<uniceÍ

Certificamos que o extrato da lnexigibilidade de Licitação de Chamamento público n.e 022/2023-SESÁ,
CUJO ObJEtO é A CELEBRAÇÃO DE TERMO DE FOMENTO ENTRE O MUNICÍPIO DE CRATEÚS E A
ASSOCIAÇÃO AMOR DE RUA CRATEÚS PARA A coNSEcUÇÃo DE FINALIDADE DE INTERESSE PÚBLICo E
RECÍPRoco QUE ENVoLVE A TRANSFERÊNCIA DE REcURSos FINANCEIRoS À oRGANIzAÇÃo DA
SOCIEDADE CIVIL (OSc), foi afixado no dia 24 de ianeiro de 2024, no flanelógrafo desta prefeitura
Municipal, ato amparado pela Lei orgânica Municipal, caput , Artigo 93, conforme estabelece a
legislaçâo em vigor.

Crateús (CE), 24 de janeiro de 2024.

v__^
THIAE

/Z- ,"-<
O VIANA DA SILVA

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Saúde

MUNIC Pro
VERDE

CERTIDÃO DE DTVULGAçÃO DE EXTRATO DE tNEXtGtBtuDADE DE L|C|TAçÃO